
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

P O D K L A D Y
zasedání č. 31 Zastupitelstva města Město Albrechtice

konané dne 29. 6. 2022 v malý sál tělocvičny ZŠ od 17:00 hod.

1. Zahájení

Starostka města  informovala  přítomné o  tom,  že  bude pořizován audiovizuální  záznam dnešního jednání
zastupitelstva, který je pořizován za účelem pro pozdější vyhotovení zápisu a informovanosti veřejnosti  o
činnosti obce v kabelové televizi města a na webových stánkách města, a že přítomní mají právo sdělit námitku
proti takovému zpracování záznamu, ve smyslu čl. 21 odst. 1 obecného nařízení o ochraně osobních údajů (tzv.
GDPR).
Poté starostka města zahájila zasedání zastupitelstva města. Sdělila, že jednání bylo řádně vyhlášeno a svoláno
v souladu se článkem II., bodu 7 a 10 jednacího řádu zastupitelstva města dne 22.062022. Dále konstatovala,
že jednání je podle prezenční listiny přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města a jednání je tedy
usnášeníschopné.

Při zahájení přítomno ................. členů zastupitelstva města.

pozn.

2. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele

2.1. Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu

Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu.

Starostka města navrhla návrhovou komisi ve složení pp. .................., .................., .................. a za ověřovatele
zápisu pp. .................. a ................... Bylo ověřeno, že navržení zastupitelé souhlasí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  návrhovou  komisi  ve  složení  pp.  ..................  a
za ověřovatele zápisu pp. ...................

pozn.

2.2. Určení zapisovatele

Starostka města určila zapisovatele tohoto zasedání zastupitelstva města, .................................

pozn.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

2.3. Zápis předchozího zasedání zastupitelstva města

Ověřovateli  zápisu 30. veřejného zasedání zastupitelstva města konaného dne 01.06.2022 byli zvoleni pp.
Dušan Libo, Jaroslav Křištof.

Ověřovatelé neměli k zápisu připomínky. Nikdo z členů zastupitelstva města nepodal námitku proti zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí zápis 30. veřejného zasedání zastupitelstva města.

pozn.

3. Schválení programu

Starostka města přednesla navržený program jednání 30. zasedání zastupitelstva

1.   Zahájení

2.   Volba návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení zapisovatele

3.   Schválení programu

4.   Kontrola usnesení 28. zasedání zastupitelstva města

5.   Finanční záležitosti

6.   Pozemky

7.   Územní plán

8.   Doplnění plánu činnosti kontrolního výboru

9.   Informace o podaných žádostech o dotace

V obvyklou dobu, od 18 hodin do 18.30 diskuze s občany

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 30. zasedání zastupitelstva.

pozn.

4. Kontrola usnesení 30. zasedání zastupitelstva města

Starostka města přednesla zprávu o plnění usnesení 30. zasedání zastupitelstva města.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  zprávu  o  plnění  usnesení  30.  zasedání
zastupitelstva města.

pozn.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

5. Finanční

5.1. Závěrečný účet za rok 2021 a zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021

Dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů §17 po skončení kalendářního roku
se údaje o ročním hospodaření územního samosprávného celku zpracovávají do závěrečného účtu.

V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové
skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, včetně tvorby a použití fondů,
hospodaření zřízených a založených právnických osob.

Součásti závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům kraje. Obce jsou
povinny dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý kalendářní rok.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu při jeho projednávání.

Závěrečný účet za rok 2021 byl zpracován v požadovaném rozsahu a byl dle výše uvedeného zákona zveřejněn
na úřední desce dne 13. 6. 2022 (má být nejméně 15 dnů před projednáváním tj do 29.6.2022 na ZM.)

Finanční odbor předkládá k projednání závěrečný účet za rok 2021 radě města k doporučení ke schválení
v zastupitelstvu města.

 

  Zákon 250/2000 Sb.  Zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů – citace § 17

                                                                      § 17

                                                             Závěrečný účet

(1) Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření územního samosprávného celku a svazku
obcí souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu.

(2) V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové
skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, včetně tvorby a použití peněžních
fondů  v  tak  podrobném  členění  a  obsahu,  aby  bylo  možné  zhodnotit  finanční  hospodaření  územního
samosprávného celku nebo svazku obcí a jimi zřízených nebo založených právnických osob.

(3) Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí,
státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k hospodaření dalších osob. +)

 (4) Územní samosprávný celek a svazek obcí jsou povinny dát si přezkoumat své hospodaření za uplynulý
kalendářní rok. 11) Přezkoumání hospodaření upravuje zvláštní právní předpis. 11b)

(5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu při jeho projednávání v orgánech
územního samosprávného celku a svazku obcí.

 (6) Územní samosprávný celek zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání
hospodaření 21) po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho projednávání na zasedání zastupitelstva územního
samosprávného celku 10) na své úřední desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup. Na úřední desce může
být návrh závěrečného účtu zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů a výdajů
rozpočtu v třídění podle nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové skladby a závěr zprávy o výsledku
přezkoumání  hospodaření.  Způsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  se  zveřejňuje  úplné  znění  návrhu
závěrečného účtu včetně celé zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Připomínky k návrhu závěrečného
účtu mohou občané příslušného územního samosprávného celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené při jeho
zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva.

(7) Projednání závěrečného účtu se uzavírá vyjádřením

a) souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad, nebo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

b) souhlasu s výhradami, na základě, nichž přijme územní samosprávný celek a svazek obcí opatření potřebná
k nápravě zjištěných chyb a nedostatků; přitom vyvodí závěry vůči osobám, které svým jednáním způsobily
územnímu samosprávnému celku nebo svazku obcí škodu.

 

Zákon 128/2000 Sb.  Zákon o obcích – znění § 43

                                                                         § 43

Závěrečný účet spolu se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření obce za uplynulý kalendářní rok
projedná zastupitelstvo obce do 30. června následujícího roku a přijme opatření k nápravě nedostatků.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Město Albrechtice za rok 2021.

A. Závěr

A.1 Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2021 

nebyly dle § 10 odst. 3 písm. a) zjištěny nedostatky.

Rada města Město Albrechtice doporučila zastupitelstvu města schválit závěrečný účet za rok 2021 a zprávu o
výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 včetně vyúčtování vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje
a  přerozdělení  finančních  prostředků  města  a  příspěvkových  organizací  zřízených  městem  a  souhlasit
s celoročním hospodařením bez výhrad (usn. 22/68R/9).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  schvaluje  závěrečný  účet  za  rok  2021  a  zprávu  o  výsledku
přezkoumání hospodaření za rok 2021 včetně vyúčtování vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtu kraje a
přerozdělení  finančních  prostředků  města  a  příspěvkových  organizací  zřízených  městem a  souhlasit
s celoročním hospodařením bez výhrad.

pozn.

5.2. Účetní závěrku za rok 2021

Povinnost schvalovat účetní závěrku je vymezena zákonem č. 239/2012 Sb., kterým se mění zejména zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), oba v platném znění. 

Účetní závěrku vybraných účetních jednotek, mezi které patří i obce, dle § 1 odst.3 zákona 563/1991 Sb.,
o účetnictví, schvaluje zastupitelstvo obce.

Na základě schválené směrnice ke schvalování  účetní  závěrky jsou předloženy zastupitelstvu města  tyto
podklady:

Rozvaha
Výkaz zisku a ztráty
Příloha /výkaz/
Příloha účetní závěrky /tabulková část/
Přehled o peněžních tocích
Přehled o změnách vlastního kapitálu
Informace o rozpočtové odpovědnosti
Výpočet ukazatele dluhové služby za rok 2021
Zpráva o výsledku přezkoumávání hospodaření
Inventarizační zpráva dle vyhlášky č. 270/2010 Sb.

a seznam majetku k vyřazení, zápis z likvidační komise 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Zápis z likvidační komise k vyřazení z inventarizace za rok 2021

 

Výsledek hospodaření běžného účetního období je 14 604 582,43 Kč.

(jedná se o rozdíl nákladů a výnosů). Výsledek hospodaření z hlavní činnosti je zisk 14 499 120,45 Kč a
z hospodářské činnosti zisk 105 461,98 Kč.

Nyní je zaúčtování na účtu 431 – Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení.

V rámci  schválení  účetní  závěrku bude přeúčtován na účet  432 –  Výsledek hospodaření  předcházejících
účetních období.

Případné dotazy k výkazům účetní závěrky Vám zodpovíme na finančním odboru v období před jednáním
zastupitelstva.

Rada města Město Albrechtice doporučila zastupitelstvu města schválit účetní závěrku za rok 2021 a výsledek
hospodaření ve výši 14 604 582,43 Kč (usn. 22/68R/10).

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje účetní závěrku za rok 2021 a výsledek hospodaření
ve výši 14 604 582,43 Kč.

pozn.

5.3. Rozpočtové opatření č. 5/2022 a č. 6/2022 na vědomí

Na základě změn v příjmech a výdajích města došlo k úpravě rozpočtu, a to rozpočtovou změnou č. 5/2022.
Úprava se týká schváleného rozpočtu, a to v oblasti příjmů i výdajů.

Do příjmů byla zařazena přijatá dotace na výkon sociální práce, dále byl připsán kompenzační bonus za COVID
a jsou upraveny položky, kde je již rozpočet překročen.

Ve výdajích byly doplněny položky na poskytnutí schválených darů, dále byl přesunut rozpočet z veřejného
osvětlení na dofinancování přeložky VO u zámku Linhartovy a byly navýšeny výdaje z dotace na sociální práci.

Rada města Město Albrechtice schválila opatření č. 5/2022, kdy se příjmy zvýšily o 646 622 Kč, financování
se snížilo o 226 373 Kč a výdaje se zvýšily o 420 249 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 5/2022.

pozn.

Na základě změn v příjmech a výdajích města došlo k úpravě rozpočtu, a to rozpočtovou změnou č. 6/2022.
Úprava se týká schváleného rozpočtu, a to v oblasti výdajů.

Ve výdajích byly vyčleněny výdaje na členský příspěvek do spolku Naše Odpadky, z.s. a výdaje na náklady na
služby spojené se zavedením Motivačního a evidenčního systému pro odpadové hospodářství.

Rada města Město Albrechtice schválila opatření č. 5/2022, kdy se financování se zvýšilo o 34 000 Kč a výdaje



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

se zýšily o 34 000 Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí schválené rozpočtové opatření č. 6/2022.

pozn.

5.4. Rozpočtové opatření č. 8/2022

Na základě změn v příjmech a výdajích města dochází k úpravě rozpočtu, a to rozpočtovou změnou č. 8/2022.
Úprava se týká schváleného rozpočtu, a to v oblasti příjmů a výdajů. V příjmech dochází k zařazení nových
přijatých dotací na položky 4 na rekonstrukci komunikace Burkvíz, dotace na VPP, dále k zapojení zvýšených
příjmů oproti rozpočtu a k úpravě zatřídění a výše přijaté dotace „Společně za kulturou“. Ostatní příjmy dle
přílohy.

Ve výdajích větší položkou je navýšení provozního příspěvku Mateřské škole Město Albrechtice, dále navýšení
výdajů na nákup kalového čerpadla, navýšení vyčleněných výdajů na projekt „Nahoru, dolů“ dle vysoutěžené
ceny, navýšení výdajů na vánoční výzdobu, výdaje na VPP, zvýšení výdajů na náklady na koupaliště, navýšení
výdajů na vývoz a uložení odpadů, navýšení výdajů na energie a na pojištění, navýšení výdajů na opravy a
udržování v rámci veřejné zeleně, úpravu v rámci mzdových nákladů a náhradách za nemoci a snížení ostatních
výdajů.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje změnu rozpočtu Města Město Albrechtice roku 2022 -
rozpočtové opatření č. 8/2022 dle § 16 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, v platném znění, kdy se příjmy zvyšují o 1 226 214 Kč a výdaje se zvyšují o částku 1 226 214 Kč.

pozn.

5.5. Změna plánu doplňkové činnosti č. 2/2022

Na základě změn v nákladech a výnosech v doplňkové činnosti města dochází ke změně plánu doplňkové
činnosti č. 2/2022. Úprava se týká již schváleného plánu, a to v nákladech i ve výnosech.

V nákladech je nová položka za nákup služeb a za školení, přesun v rámci položky služeb a úpravou dle
aktuálních nákladů internetu a ve výnosech jsou zahrnuty příjmy za servisní poplatky, úroky, poplatek za
internetovou televizi a instalační poplatky za připojení internetové televize a snížení servisních poplatků u
internetové televize.

Náklady se zvyšují z částky 860 670 Kč na částku 999 170 Kč, to je o 138 500 Kč.

Výnosy se zvyšují z částky 2 000 000 Kč na částku 2 004 000 Kč, to je o 4 000 Kč.

Zisk celkem 1 004 830 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje schvaluje Změnu plánu doplňkové činnosti Města Město
Albrechtice   č. 2/2022.

Plán doplňkové činnosti:      náklady                        860 670,00

                                              zvýšení o                      138 500,00         



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Celkem náklady:                                                        999 170,00

 

Plán doplňkové činnosti:    výnosy                        2 000 000,00

                                            zvýšení o                            4 000,00

Celkem výnosy:                                                     2 004 000,00

Zisk                                                                         1 004 830,00

pozn.

5.6. Změna závazného ukazatele pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Město Albrechtice na
rok 2022

Město Město Albrechtice má zřízené dvě příspěvkové organizace, a to Základní školu Město Albrechtice a
Mateřskou školu Město Albrechtice. Výdaje na provoz těchto příspěvkových organizací jsou součásti rozpočtu
na rok 2022.

Příspěvek na provoz základní školy pro rok 2022 je stanoven ve výši 5 274 900,00 Kč.

Příspěvek na provoz mateřské školy je stanoven ve výši 2 009 000,00 Kč.

 

Tyto příspěvky se stanovují jako závazné ukazatele rozpočtu ve vztahu k příspěvkovým organizacím.

Dochází ke změně závazného ukazatele, a to u Mateřské školy Město Albrechtice, u které bude navýšen
příspěvek na provoz o částku 500 000,- Kč na energie.

Příspěvek Mateřské škole Město Albrechtice se zvyšuje z částky 2 009 000 Kč na částku

2 509 000 Kč.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje změnu závazného ukazatele pro příspěvkovou organizaci
Mateřská škola Město Albrechtice na rok 2022, kdy se příspěvek na provoz pro Mateřskou školu Město
Albrechtice zvyšuje o částku 500 000 Kč. Příspěvek Mateřské školy Město Albrechtice na provoz pro rok
2022 je stanoven ve výši 2 509 000 Kč.

pozn.

5.7. Finanční příspěvek na stavbu čistírny odpadních vod

Poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč žadateli *** a uzavření darovací smlouvy podle pravidel pro
poskytnutí finančního daru podle usnesení zastupitelstva města č. 19/11Z/110 z 23.10.2019.

 

Napojení nemovitosti -  RD Linhartovy ***
Žádost podána žadatelem 13.6.2022
Podle pravidel pro poskytnutí finančního daru lze vyhovět



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 50.000,- Kč žadateli
*** a uzavření darovací smlouvy mezi Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10,
793 95 Město Albrechtice, jako dárcem a žadatelem, jako obdarovaným, na poskytnutí finančního daru
ve výši 50.000,- Kč, v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 19/11Z/110 z 23.10.2019.

pozn.

5.8. Schválený závěrečný účet Mikroregionu Sdružení obcí Osoblažska za rok 2021 na vědomí

Mikroregion Sdružení  obcí  Osoblažska  zasílá  obcím mikroregionou na  vědomí  Schválený  závěrečný účet
Mikroregionu Sdružení obcí Osoblažska za rok 2021.

Závěrečný účet je zveřejněn na úřední desce města. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice bere na vědomí Schválený závěrečný účet Mikroregionu Sdružení
obcí Osoblažska za rok 2021.

pozn.

6. Pozemky

6.1. Prodej pozemku parc.č. 945/4, k.ú. Město Albrechtice a schválení zřízení věcného břemene

Prodej pozemku parc.č. 945/4  zahrada, výměra 373 m2, k.ú. Město Albrechtice a schválení zřízení věcného
břemene- služebnosti stezky a cesty

- žadatel ***

- záměr prodeje schválen usnesením 21/43R/35 dne 29.7.2021

- zřízení budoucího věcného břemene průchodu na původním pozemku parc.č. 945/1 bylo schváleno usnesením
21/25Z/13 dne 22.9.2022

- cena 373 m2 x 500,- Kč + 500,- Kč (sepsání smlouvy) + 21% daň ( 39.376,-) = 226.270,- Kč

- cena věcného břemene služebnosti - dle usnesení 56/10/957 (56. RM z 2.6.2010) – příjezd, přístup - 25,-
Kč/m2 - za 40 m2 – celkem  1.000,- Kč

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje prodej pozemku parc.č. 945/4 zahrada, výměra 373 m2,
odděleného GP č.  1529-113/2021 z pozemku parc.č. 945/1, k.ú. Město Albrechtice  *** za celkovou cenu
226.270,- Kč včetně vynaložených nákladů.

pozn.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje zřízení věcného břemene služebnosti stezky a cesty pro 
pozemek p.č.  945/3 jako pozemek služebný a pozemek p.č.,  945/4 jako pozemek panující,  které byly
odděleny   GP  č.  1529-113/2021  z  pozemku  p.č.  945/1,  k.ú.  Město  Albrechtice,  na  dobu  neurčitou,
za jednorázovou cenu 1000,- Kč.

pozn.

6.2. Odkoupení pozemku parc.č. 944/7, parc.č. 944/5, parc.č. 946/2, k.ú. Město Albrechtice

Odkoupení pozemku parc.č. 944/7 zahrada, výměra 33 m2, pozemku parc.č. 944/5 zahrada, výměra 37 m2 a
pozemku parc.č. 946/2 travní porost, výměra 289 m2, k.ú. Město Albrechtice

- záměr odkoupení schválen usnesením 21/25Z/13, dne 22.9.2021 za cenu 500,- Kč/m2

- odkoupení od ***

- původně byl schváleno i odkoupení pozemku parc.č. 944/2 část, ale bylo zjištěno, že je pozemek zastaven,
proto není odkoupení možné

- neoplocené části pozemků, které užívají jako zahrady pachtýři pozemku 945/1 (který je majetkem města)

- cena (37+33+289) x 500 = celkem  179.500,- Kč

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje odkoupení pozemku parc.č. 944/5 zahrada o výměře
37 m2, odděleného GP č. 1529-113/2021 z pozemku parc.č. 944/1, pozemku parc.č.  944/7 zahrada, výměra
33 m2, odděleného GP č. 1529-113/2021 z pozemku parc.č. 944/3 a pozemku parc.č. 946/2 travní porost,
výměra 289 m2, odděleného GP č. 1529-113/2021 z pozemku parc.č. 946 za celkovou kupní cenu 179.500,-
 Kč od ***.

pozn.

6.3. Revokace usnesení 07/7/202/5, usnesení 07/9/247/1, usnesení 07/11/311 a usnesení 08/13/389/4

Revokace  usnesení

8. ZM z 28.6.2007, usnesením 07/7/202/5 schválilo záměr prodeje pozemku p.č. 1342/2 část dle GP cca 50 m2
v k.ú. Město Albrechtice

9. ZM z 20.9.2007, usnesením 07/9/247/1 schválilo prodej pozemku ***, pozemek p.č. 1342/2 část, výměra dle
GP, zastavěna plocha nádvoří v k.ú. Město Albrechtice za cenu 100 Kč/m2 a vynaložené náklady.

11. ZM z 29.11.2007 usnesením 07/11/311 schválilo záměr prodeje pozemků p.č. 1234 o výměře 548 m2,
zahrada, kú. Město Albrechtice, p.č. 105 o výměře 131 m2, orná půda, k.ú. .Město Albrechtice a pozemek p.č.
1344 díl o výměře 17 m2, zastavěna plocha, k.ú. Město Albrechtice

13. ZM z 21.2.2008  usnesením 08/13/389/4 schválilo prodej pozemku – ***, pozemek p.č. 1344 díl „e“ o
výměře 17 m2, zastavěna plocha a nádvoří, k.ú. Město Albrechtice, cena 100,-Kč/m2 a vynalož. náklady

- V roce 2008 požádali *** o prodej pozemků pod tenisovým kurtem.

- Záměry prodeje i prodeje byly schváleny, byl vypracován geometrický plán. Následně zjištěno, že jeden
z pozemků je zastaven, proto se prodej neuskutečnil a  pozemky byly pronajaty žadateli



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

- Pan *** oslovil vedení města s žádostí o dokončení prodeje

 V současné době geometrický plán, tak, jak byl vypracován není platný, jelikož se změnily výměry i čísla
pozemků.

Právník města doporučil všechna usnesení revokovat a znovu  projednat záměr i prodej a nechat vyhotovit nový
geometrický plán.

P. *** s takovým postupem souhlasí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice revokuje usnesení 07/7/202/5 z 28.6.2007, usnesení 07/9/247/1
z 20.9.2007, usnesení 07/11/311 z 29.11.2007 a usnesení 08/13/389/4 z 21.2.2008.

pozn.

7. Územní plán

7.1. Návrh na změnu územního plánu v k.ú. Valštejn

Městu Město Albrechtice byly doručena další návrhy na změnu územního plánu. Tyto návrhy byly předány
úřadu územního plánování, Městskému úřadu Krnov k posouzení.

Ten k žádosti ***, Opava o změnu na pozemcích parc.č. st.68, st.69, 1055, 1056 a 1054 v k.ú. Valštejn z ploch
zahrad a ploch smíšených nezastavěného území na plochy rekreace rodinné nemá námitek.

Rada města Město Albrechtice doporučila zastupitelstvu města neschválit pořízení změny územního plánu
podle návrhu, v příloze (usn. 22/68R/27)

 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  pořízení  změny  územního  plánu  na  pozemcích
parc.č. st.68, st.69, 1055, 1056 a 1054 v k.ú. Valštejn z ploch zahrad a ploch smíšených nezastavěného
území na plochy rekreace rodinné.

pozn.

7.2. Návrh na změnu územního plánu v k.ú. Opavice

Žádost ***, Olomouc o změnu územního plánu na pozemku parc.č. 191/1 v k.ú. Opavice z ploch zemědělských -
obhospodařovaných  půd  na  plochy  zastavitelné  smíšené  obytné  -  venkovské  úřad  územního  plánování,
Městskému úřadu Krnov odmítl, protože navrhovatel nedoplnil požadované doklady a neodstranil vady žádosti.

Rada města Město Albrechtice doporučila zastupitelstvu města neschválit pořízení změny územního plánu
podle návrhu, v příloze (usn. 22/68R/27)

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  pořízení  změny  územního  plánu  na  pozemku
parc.č.  191/1 v  k.ú.  Opavice z  ploch zemědělských -  obhospodařovaných půd na plochy zastavitelné
smíšené obytné - venkovské.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

pozn.

8. Doplnění plánu činnosti kontrolního výboru

Radě města Město Albrechtice byl předložen zápis jednání kontrolního výboru zastupitelstva města Město
Albrechtice, v příloze.

Kontrolní výbor dal návrh na schválení zastupitelstvu na kontrolu v nadcházejících zasedáních KV:

Květen 2022 – Smlouvy města o bytových a nebytových prostorech
Červen 2022 – Vyhnívací nádrže (celková dokumentace)
Září 2022 – Cyklostezka (celková dokumentace)

Rada města Město Albrechtice doporučila zastupitelstvu města schválit doplnění plánu činnosti kontrolního
výboru (usn. 22/66R/30).

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Město Albrechtice schvaluje navržené doplnění činnosti kontrolního výboru.

pozn.

9. Informace o podaných žádostech o dotace

Starostka města podá aktuální informace o podaných žádostech o dotace.

pozn.


